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Punonjës në Magazinë
Rreth Kompnaisë
Neptun është emri i markës së kompanisë Neptun Kosova SH.P.K e hapur në vitin
2007 e cila është pjesë e Neptun International. Neptun u themelua në vitin 1993 në
Shqipëri, për tu zgjeruar në Maqedoni në vitin 1998.

Neptun në Kosovë nisi aktivitetin e tij në vitin 2007 në qendrën tregtare në Albi Mall
si një dyqan modest, pastaj rrjeti u zgjerua me dyqanet në Fushë Kosovë (që
tashmë është dyqani më i madh i pajisjeve elektroshtëpiake në Kosovë) , Prizren,
Pejë, Ferizaj, Gjilan, Mitrovicë, Klinë, Suharekë, Lipjan, Vushtrri, Royal Mall,
Mitrovicë dhe Podujevë

Detyrat dhe Përgjegjësitë

Contacts
 

Afati i fundit për aplikim është 24.03.2025

Kompania
NEPTUN KOSOVA

Statusi
Full-time

Firma për:
Transport, Logjistikë

Lokacioni
Prishtinë

Orari i punës
8 orë në ditë

Data e postimit:
15 Mars, 2025
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